КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 20 декабря 2019 года № 154

г. Горняк
По итогам районного конкурса, посвящённого памяти Заслуженного

учителя РФ Масловой Анны Антоновны

С целью выявления творчески работающих, талантливых учителей,
распространение инновационного педагогического опыта, повышения
престижа педагогической деятельности, профессионального мастерства,
поддержки творческой инициативы учителей по обновлению содержания
образования был проведен районный конкурс, посвящённый памяти
заслуженного учителя РФ Масловой Анны Антоновны. На основании
протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса:
- Гаркунову Евгению Васильевну учителя русского языка и литературы

МКОУ «Локтевская СОШ»
- Шлыкову Ольгу Игоревну учителя начальных классов МБОУ «СОШ

№4»
2. Признать лауреатами конкурса:

- Литвинова Владимира Валерьевича учителя физической культуры
МБОУ «Успенская СОШ»

- Напалкову Татьяну Львовну учителя математики МБОУ «СОШ №4»
- Снидкову Ирину Александровну учителя начальных классов МКОУ

«Локтевская СОШ»
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК

комитета по образованию Исакову Е.Б..

Председатель Комитета по образов П.П. Одинцев